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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13,
14/13, 12/14 и 4/22), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ОСЛОБОДУВАЊЕ НА ИНВЕСТИТОРОТ -
МИНИСТЕРСТВО ЗА ПРАВДА - УПРАВА ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА САНКЦИИ, ОД

ПЛАЌАЊЕ НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНОТО ЗЕМЈИШТЕ
ЗА ПРОЕКТЕН ДЕЛ 3 АРХИТЕКТОНСКИ ПРОЕКТ 1.14.1 ГРАДБА 1.14.1, ПРОЕКТЕН

ДЕЛ 3 АРХИТЕКТОНСКИ ПРОЕКТ 1.14.2 ГРАДБА 1.14.2, ПРОЕКТЕН ДЕЛ 3
АРХИТЕКТОНСКИ ПРОЕКТ 1.14.3 ГРАДБА 1.14.3 И ПРОЕКТЕН ДЕЛ 3

АРХИТЕКТОНСКИ ПРОЕКТ 1.14.4 ГРАДБА 1.14.4, ЗА ГРАДБИ ВО СОСТАВ
НА ОДДЕЛЕНИЈА ЗА ЛИЦА СО ИЗРЕЧЕНА МЕРКА ПРИТВОР И ПРИДРУЖНИ

СОДРЖИНИ НА КАЗНЕНО ПОПРАВЕН ДОМ ИДРИЗОВО

1. Се објавува Одлуката за ослободување на инвеститорот - Министерство за
правда - Управа за извршување на санкциите од плаќање на надоместокот за
уредување на градежното земјиште за Проектен дел 3 Архитектонски проект 1.14.1
Градба 1.14.1, Проектен дел 3 Архитектонски проект 1.14.2 Градба 1.14.2, Проектен
дел 3 Архитектонски проект 1.14.3 Градба 1.14.3 и Проектен дел 3 Архитектонски
проект 1.14.4 Градба 1.14.4, за градби во состав на одделенија за лица со изречена
мерка притвор и придружни содржини на Казнено Поправен дом Идризово, што
Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на 04 август 2022
година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

Број 08-4679/1 1 ЗА ГРАДОНАЧАЛНИК
од 04 август 2022 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,
Скопје член на совет,

м-р Александар Каровски, с.р.

1 Решение за определување на член на Совет на општина Гази Баба, кој го заменува
Градоначалникот на општина Гази Баба, во случаи на спреченост или отсуство, бр.08-4603/1 од
29.07.2022 година (согласно член 52 став (5) и став (8) од Законот за локалната самоуправа и член 32
став (5) и став (9) од Статутот на општина Гази Баба)
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Врз основа на член 59 став (12) од Законот за градење (''Службен весник на
РМ'' бр.130/09, 124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13,
27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 226/15, 30/16, 31/16,
39/16, 71/16, 132/16, 35/18, 64/18, 168/18 и ''Службен весник на РСМ'' бр.244/19, 18/20
и 279/20), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната
самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на
Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и
12/13), постапувајќи по барањата на инвеститорот - Министерство за правда - Управа
за извршување на санкции, за ослободување од плаќање на надоместок за
уредување на градежно земјиште, бр.09-674/1 од 09.02.2022 година, Советот на
Општина Гази Баба на Четиринаесеттата седница одржана на 04 август 2022 година,
донесе

О Д Л У К А

ЗА ОСЛОБОДУВАЊЕ НА ИНВЕСТИТОРОТ - МИНИСТЕРСТВО ЗА ПРАВДА -
УПРАВА ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА САНКЦИИ, ОД ПЛАЌАЊЕ НА НАДОМЕСТОКОТ

ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНОТО ЗЕМЈИШТЕ ЗА ПРОЕКТЕН ДЕЛ 3
АРХИТЕКТОНСКИ ПРОЕКТ 1.14.1 ГРАДБА 1.14.1, ПРОЕКТЕН ДЕЛ 3
АРХИТЕКТОНСКИ ПРОЕКТ 1.14.2 ГРАДБА 1.14.2, ПРОЕКТЕН ДЕЛ 3

АРХИТЕКТОНСКИ ПРОЕКТ 1.14.3 ГРАДБА 1.14.3 И ПРОЕКТЕН ДЕЛ 3
АРХИТЕКТОНСКИ ПРОЕКТ 1.14.4 ГРАДБА 1.14.4, ЗА ГРАДБИ ВО СОСТАВ

НА ОДДЕЛЕНИЈА ЗА ЛИЦА СО ИЗРЕЧЕНА МЕРКА ПРИТВОР И ПРИДРУЖНИ
СОДРЖИНИ НА КАЗНЕНО ПОПРАВЕН ДОМ ИДРИЗОВО

Член 1
Советот на Општина Гази Баба го ослободува инвеститорот - Министерство за

правда - Управа за извршување на санкции, од плаќање на надоместок за уредување
на градежното земјиште, кој се однесува за Проектен дел 3 Архитектонски проект
1.14.1 Градба 1.14.1, Проектен дел 3 Архитектонски проект 1.14.2 Градба 1.14.2,
Проектен дел 3 Архитектонски проект 1.14.3 Градба 1.14.3 и Проектен дел 3
Архитектонски проект 1.14.4 Градба 1.14.4, за градби во состав на одделенија за
лица со изречена мерка притвор и придружни содржини на Казнено Поправен дом
Идризово, Општина Гази Баба - Скопје, со адреса на објектот на улица ''1'' број 4 А,
Колонија, Идризово, 1040 Маџари, Скопје, број 28 УП-204/2021 од 16 декември 2021
година, тех.бр.001/190 од февруари 2022 година, изработен од КОД ПРОЕКТ ДООЕЛ
Скопје

Член 2
Надоместокот од член 1 на оваа одлука претставува 100% од надоместокот за

уредување на градежното земјиште, наменет за Општина Гази Баба.

Член 3
Одлуката да се достави до секторот за урбанизам и градежно земјиште на

Општина Гази Баба.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник

на Општина Гази Баба''.

Број 09-4668/3 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 04 август 2022 година                                НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,
Скопје Дијана Илиевска, с.р.
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SODR@INA

"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba" br.8/22
14 sednica

Izdava~: Op{tina Gazi Baba | glaven i odgovoren urednik: Vasko Apostolovski
ul. Arhimedova br.2 - Skopje | tel: 3 22 28 76, 3 22 56 55 | tira`: 10 primeroci

ОДЛУКА  за ослободување на инвеститорот - Министерство за правда - Управа за извршување на 
санкциите од плаќање на надоместокот за уредување на градежното земјиште 
за Проектен дел 3 Архитектонски проект 1.14.1 Градба 1.14.1, Проектен дел 3 
Архитектонски проект 1.14.2 Градба 1.14.2, Проектен дел 3 Архитектонски проект 1.14.3 
Градба 1.14.3 и Проектен дел 3 Архитектонски проект 1.14.4 Градба 1.14.4, 
за градби во состав на одделенија за лица со изречена мерка притвор 
и придружни содржини на Казнено Поправен дом Идризово  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2
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